
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\73-AILLON Col du Lindar\73-AILLON Col du Lindar.xls

Date de Création de la Fiche : 12/02/2012 Date de la Rando : 14/02/2012

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche 059

Niveau : Moyen

Nature Rando : Raquettes

Dénivelée Trace Positive : 509,00

Dénivelée Trace Négative : -509,00

Longueur totale : 8,95 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 12

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.592074 06.095336 982,00 0,00 0,00

2 2 45.587355 06.092560 1 000,00 18,00 0,00

3 3 45.583618 06.091160 1 029,00 29,00 0,00

4 4 45.580258 06.088550 1 067,00 38,00 0,00

5 5 45.571022 06.084818 1 177,00 110,00 0,00

06-Col 6 45.565236 06.082834 1 190,00 13,00 0,00

7 7 45.566781 06.093274 1 382,00 192,00 0,00

08-Col 8 45.571560 06.101026 1 349,00 0,00 -33,00
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08-Col 8 45.571560 06.101026 1 349,00 0,00 -33,00

9 9 45.576611 06.100018 1 339,00 0,00 -10,00

10-Gite 10 45.583122 06.102264 1 258,00 0,00 -81,00

11 11 45.584804 06.098442 1 140,00 0,00 -118,00

12-Arrivée 12 45.592051 06.095452 982,00 0,00 -158,00

Dénivelée sur WP 400,00 -400,00 0,00

Dénivelée sur Trace 509,00 -509,00

Commentaires

Accès après la station d'Aillon prendre à droite en direction du Penon. 

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




